

Kex och kakor

# Havrecocos

ARTIKELNR  
296 (Bas)

VARUMÄRKE  
DELICATO

FÖRPACKNINGSTORL.  
20X44g

UPPGIFTSLÄMNARE  
[Delicato bakverk AB](#)



## Ingredienser

Socker, vegetabilisk olja (palm, shea, kokos, raps), VETEMJÖL, kokosflingor, HAVREGRYN, kakaopulver, ÄGG, salt, kanel, bakpulver (bikarbonat), emulgeringsmedel (solroslecitin, vegetabiliskt E471), arom. KAN INNEHÅLLA SPÅR AV MJÖLK, MANDEL OCH HASSELNÖTTER.

## Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ  
Sverige

## Marknadsbudskap

Knaprig havrekaka smaksatt med kokos och kanel. Doppad i mörk choklad. Utan laktos i receptet.

## Dabas produktklassificering

307814256503 / Färskvaror/Kylvaror -- Kaffebröd --  
Övrig kaffebröd -- Övrig kaffebröd

## Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Certifierad palmolja, 10886, Bas
- GMO-fri vara, 10386, Bas
- Information om ursprung - sammansatta produkter vegetabilier, 10372:1, Avancerad
- Mer hållbart producerad och segregerad palmolja i livsmedel, 11563, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkring](#)

## Förvaring

Temperatur (°C): Min: 18 °C  
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 168

Förvaringsinstruktioner: Rumstemperatur.  
Håller bättre i kyl och går att frysa.

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Portionsstorlek:	44 gram
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2300 kj
Energi:	550 kcal
Fett:	34 g
- Varav mättat fett:	20 g
Kolhydrat:	55 g
- Varav sockerarter:	32 g
Protein:	4,9 g
Salt:	0,5 g

## Allergener

Nötter	● Kan innehålla ⓘ
Spannmål som innehåller gluten	● Innehåller ⓘ
Mjök	● Kan innehålla ⓘ
Ägg	● Innehåller ⓘ

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Delicato bakverk AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
556119-4720	08-603 33 00	Box 5013, 141 05, Huddinge

GLN
7315360000007

E-POST
<a href="mailto:info@delicato.se">info@delicato.se</a>

<http://www.delicato.se>